Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.12.2021                                                                                               № 559
пос. Приамурский

О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», пунктом 11 Правил организации теплоснабжения в Российской Федерации от 08.08.2012 № 808, схемой теплоснабжения Смидовичского городского поселения до 2028 года, администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить ООО «Экспресс Смидович» статус единой теплоснабжающей организации.
2. Установить зону деятельности единой теплоснабжающей организации в зоне деятельности Схемы теплоснабжения Приамурского городского поселения.

3. ООО «Экспресс Смидович» обеспечить устойчивое теплоснабжение потребителей в соответствии с требованиями законодательства.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник» и на официальном сайте администрации городского поселения www.priamgorpos-eao.ru.

6. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.

Глава администрации

городского поселения                                                                        А.С. Симонов
Подготовил:

специалист отдела жилищно-коммунального

хозяйства, дорожного хозяйства,

транспорта и связи, благоустройства                                              Ю.В. Паксина